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Kallelse till extra föreningsstämma 
28 april 2025 klockan 14.00 

 
 

Stadgeändringsförslag och föredrag 
 
 
Med detta föreningens femtionde meddelande kallas till en extra föreningsstämma för att 
behandla det stadgeändringsförslag som styrelsen härmed framlägger (se bilaga till denna 
kallelse). Efter stämman kommer ett föredrag med östgötskt tema att hållas. 
 
 
 
 
Förslagets huvudpunkter är dessa: 
 
‒ Föreningens geografiska verksamhetsområde utökas med 

Östergötlands län (i syfte att inbegripa den viktiga östgötska 
bergslagen i verksamheten). 

‒ I styrelsen avskaffas suppleanterna, så att styrelsen kommer 
 att bestå av minst tio och högst fjorton ledamöter (hittills sju 

ledamöter och sju suppleanter). Denna ändring utgör en anpassning till praxis 
i det att ingen åtskillnad i praktiken görs mellan ledamöter och suppleanter, som alla 
deltar i styrelsearbetet på lika villkor. (Enligt de gällande stadgarna 
kallas suppleanter till alla sammanträden.) 

‒ Ledamöternas mandatperioder utökas till två år och blir överlappande 
genom att hälften av ledamöterna väljs vid varje ordinarie föreningsstämma. 

‒ Paragrafen om valbarhet som styrelse- och valberedningsledamot utökas med 
två nya kategorier. 

Därtill föreslås en del förtydliganden och förenklingar.  
 

Om förslaget antas kommer det 
 att behandlas en andra gång 

på föreningens ordinarie 
stämma i maj innevarande år. 
 
 

                    
                  
                    Bild:           
                    https://d-maps.com/carte.php?num_car=175520&lang=de. 

 
Anmälan 
 
Årsmötet äger rum digitalt i tjänsten Zoom. Anmälan om deltagande skall ske senast 24 april 

genom ett e-brev till helena@arkivsormland.se. En möteslänk skickas till den som anmält sig. 



 

 
 
Vadstena slott med Riksarkivet i Vadstena           Claes Westling 
Foto: L. G. foto. Källa: Wikipedia.                                                                                                              Foto: Andreas Wallgård. 

 
 

Bergslagsarkiv hos Riksarkivet i Vadstena 
 
Efter stämman håller förste arkivarie Claes Westling ett föredrag kring de bergmästararkiv som förvaras 
i Riksarkivet i Vadstena och ger därmed en introduktion till den östgötska bergslagen ur arkivperspektiv. 
Ett spännande faktum är att dessa arkiv också innehåller material från andra län, exempelvis Söder-
manland! Tillfälle till frågor kommer att ges. 
 
 

 
          Storgruvans lave vid Bersbo koppargruva, byggd 1870. 
          I bakgrunden ses Bersbo stationshus med T-semafor i trä. 
 
     Foto: Johan Emanuel Thorin. 
         Källa: Tekniska museet (digitaltmuseum.se, TEKA0151106). 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


